

DOMUS Arkitekter A/S

Lyngby Hovedgade 27, 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 69 30 09 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Jesper Ingemann Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DOMUS Arkitekter A/S Lyngby Hovedgade 27, 1. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 69 30 09 28
	Stiftet: 1. september 1982
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	39. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Jerichau, Formand Jesper Ingemann Mogensen Henrik Hansted Jensen
Direktion	Henrik Hansted Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.512 t.kr. mod 16.426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459 t.kr. mod 1.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	16.512.151	16.425.555
1 Personaleomkostninger	-15.803.954	-14.575.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.865	-147.951
Driftsresultat	611.332	1.702.048
Andre finansielle indtægter	300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.161	-5.411
Resultat før skat	593.471	1.696.637
2 Skat af årets resultat	-134.052	-378.900
Årets resultat	459.419	1.317.737
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	9.419	117.737
Disponeret i alt	459.419	1.317.737

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.829	254.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.829</u>	<u>254.458</u>
Andre tilgodehavender	128.558	125.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.558</u>	<u>125.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>382.387</u>	<u>379.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.771.225	7.475.574
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.020.853	2.016.630
Udskudte skatteaktiver	105.010	111.836
Tilgodehavende selskabsskat	150.774	0
4 Periodeafgrænsningsposter	<u>1.459.434</u>	<u>1.073.486</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.507.296</u>	<u>10.677.526</u>
Likvide beholdninger	<u>4.385.625</u>	<u>2.474.527</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.892.921</u>	<u>13.152.053</u>
Aktiver i alt	<u>15.275.308</u>	<u>13.532.036</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.366.952	3.357.533
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>4.316.952</u>	<u>5.057.533</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.264.097	2.931.009
	Selskabsskat	0	29.518
	Anden gæld	<u>7.394.259</u>	<u>5.213.976</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.658.356</u>	<u>8.174.503</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.658.356</u>	<u>8.174.503</u>
	Passiver i alt	<u>15.275.308</u>	<u>13.532.036</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.239.796	1.200.000	4.939.796
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.737	1.200.000	1.317.737
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.357.533	1.200.000	5.057.533
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.419	450.000	459.419
	500.000	3.366.952	450.000	4.316.952

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.962.380	11.903.829
Pensioner	3.678.939	2.517.395
Andre omkostninger til social sikring	162.635	154.332
	15.803.954	14.575.556
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 23	 20
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.226	353.518
Årets regulering af udskudt skat	6.826	25.382
	134.052	378.900
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	27.586.121	28.124.533
Modtagne acantobetalinger	-26.565.268	-26.107.903
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.020.853	2.016.630
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.020.853	2.016.630
	1.020.853	2.016.630
4. Periodeafgrænsningsposter		
Af periodeafgrænsningsposter 1.459 t.kr. udgør 786 t.kr. perioden senere end et år.		
5. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 500 aktier af 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale på lokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 209.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Jerichau

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-852762842278

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-06-04 14:09:00Z

NEM ID 

Jesper Ingemann Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-219253125617

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-06 13:33:01Z

NEM ID 

Henrik Hansted Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-066559984380

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-06-07 06:54:38Z

NEM ID 

Henrik Hansted Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-066559984380

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-06-07 06:54:38Z

NEM ID 

Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-07 06:55:28Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-07 07:47:02Z

NEM ID 

Jesper Ingemann Mogensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-219253125617

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-06-07 08:00:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 07EW7-NZ1UI-Z60T2-33YMU-IG4VL-3VFE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>